

شرکت: پرداخت نوین آراین	سرمایه ثبت شده: 1,002,725
نماد: ونوین9	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پرداخت نوین آراین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت‌های گروه و شرکت پرداخت نوین آراین (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان و صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آنها برای دوره‌میان‌ی شش‌ماهه منتهی‌به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی1 تا 31 پیوست، مورد بررسی‌اجمالی این‌مؤسسه قرار گرفته‌است. مسئولیت صورتهای‌مالی میان‌دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این‌مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای‌مالی یادشده، براساس بررسی‌اجمالی انجام‌شده، می‌باشد.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی، به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمیکند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. سرفصل سایر حسابهای دریافتنی یادداشت توضیحی 1-3-15 شامل مبلغ 33.564 میلیون ریال طلب شرکت اصلی از شرکت راهبرد سامانه های نوپا نوین تک پویا (شرکت فرعی)، پرداختی طی دوره مورد گزارش مبلغ 7.843 میلیون ریال می باشد که در راستای افزایش سرمایه در شرکت مذکور طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 29/05/1399 شرکت نوین تک پویا و صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 22/05/1399 هیئت مدیره شرکت انجام پذیرفته است.

5. همانطور که در یادداشت توضیحی 1-2-3-15 صورت های مالی درج گردیده، مبلغ 44.365 میلیون ریال از سپرده های بیمه، وجه پرداختی به سازمان تأمین اجتماعی جهت اخذ مفاضا حساب قراردادهای منعقد با بانک اقتصاد نوین می باشد که با عنایت به شکایت شرکت نزد دیوان عدالت اداری مبنی بر عدم شمول بیمه ای قراردادهای مزبور، دیوان عدالت اداری رأی به نفع شرکت صادر نموده است. در این ارتباط طبق برگ اعلامیه سازمان تأمین اجتماعی مورخ 21/08/1399 تحت عنوان حق بیمه قرارداد 958041/4/32 مورخ 31/05/1395، شرکت به مبلغ 42.180 میلیون ریال بستانکار شده است.

شایان ذکر است نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 الی 5 این گزارش تعدیل نشده است.

سایر موارد

6. کنترل های داخلی مناسب در خصوص بررسی مستمر آخرین وضعیت پایانه های فروش (pos) که در اختیار نمایندگان قرار گرفته، اعمال نشده است. همچنین تجهیزات فروشگاهی نزد نمایندگان و پذیرنده ها به ارزش دفتری 59.832 میلیون ریال که جهت افزایش راندمان فروش در اختیار آنها قرار گرفته، شواهدی حاکی از بهبود عملکرد آنها مشاهده نشده است.

7. سرفصل دارایی های در جریان تکمیل شامل مبلغ 40.359 میلیون ریال بهای تمام شده پروژه ساخت سوله فرودگاه پیام می باشد که از سال 1397 راکد بوده است و بر طبق مصوبه مورخ 01/04/1399 هیئت مدیره، مقرر شده جهت سرمایه گذاری بر روی ملک پیام، مشاور طرح انتخاب شود که تا تاریخ این گزارش وضعیت آن تعیین تکلیف نشده است.

8. اقدامات هیئت مدیره نسبت به اجرای تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 13 اردیبهشت ماه 1399 در خصوص اخذ مفاضا حساب مالیات بر ارزش افزوده سال 1395، تعیین تکلیف مطالبات سود سهام سنواتی بانک اقتصاد نوین و تهیه سند راهبردی شرکت، به نتیجه نهایی نرسیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت داریا روش (حسابداران رسمی)			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه داریا روش	Mohamadjafar Dehghan [Tarzjani [Sign		1399/09/09 14:59:07
مدیر موسسه داریاروش	[Daryoush Aminnejad [Sign	800090	1399/09/09 15:03:50

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۰,۵۶۱	۵۱۲,۰۰۴	۱,۱۰۷,۳۱۴	۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۰,۱۲۶)	(۵۰۰,۵۹۸)	(۹۳۸,۶۳۳)	(۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۰,۴۳۵	۱۱,۴۰۶	۱۶۸,۵۸۱	۱,۳۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵,۹۸۵)	(۲۸,۴۳۶)	(۵۶,۷۷۲)	(۲۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۴,۴۵۰	(۱۷,۰۳۰)	۱۱۱,۸۰۹	--
هزینه‌های مالی	(۱۱,۷۳۵)	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۸۲۰	۴۳,۴۱۵	۳۴۶,۴۳۹	(۹۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱۶	۳۵۸,۳۳۸	۳۵,۳۸۵	۱۰۵,۵۴۵	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۱۶	۳۵۸,۳۳۸	۳۵,۳۸۵	۱۰۵,۵۴۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۱۱)	(۳۳,۴۴۳)	(۶,۶۷۰)	(۳۷,۴۳۹)	سال جاری
--	۰	۰	(۱۱,۰۹۳)	سال‌های قبل
۳۵۸	۳۳۵,۷۹۵	۱۸,۷۱۵	۶۷,۰۳۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۵۸	۳۳۵,۷۹۵	۱۸,۷۱۵	۶۷,۰۳۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۳۵۸	۳۳۵,۷۹۳	۱۸,۷۱۳	۶۷,۰۳۱	مالکان شرکت اصلی
۵۰	۲	۲	۳	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۵۳	۳۳۵	۱۹	۶۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۲,۷۳۵	۱,۰۰۲,۷۳۵	۱,۰۰۲,۷۳۵	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۷,۰۳۴	۱۸,۷۱۵	۳۲۵,۷۹۵	۲۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۷,۰۳۴	۱۸,۷۱۵	۳۲۵,۷۹۵	۲۵۸
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۷,۰۳۱	۱۸,۷۱۳	۳۲۵,۷۹۳	۲۵۸
منافع فاقد حق کنترل	۳	۲	۲	۵۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۵۴,۶۷۲	۱,۳۹۷,۱۹۸	۱,۱۹۰,۰۲۲	۴۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۷۴,۰۹۲	۱۵۰,۹۴۸	۱۱۹,۱۹۳	۱۵

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری های بلندمدت	۴,۳۰۵	۴,۳۰۵	۳۵	۰
دریافتنی های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی های غیر جاری	۲,۲۳۳,۰۶۹	۱,۵۵۲,۴۵۱	۱,۳۰۹,۲۵۰	۴۴
دارایی های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت ها	۴۱,۹۹۸	۴۹,۶۱۵	۳۱,۲۱۴	(۱۵)
موجودی مواد و کالا	۳۱,۶۷۰	۲۸,۹۴۵	۱۱,۶۹۰	۹
دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها	۳۶۸,۷۸۶	۴۳۲,۷۲۳	۳۹۰,۳۹۶	(۱۵)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۷,۷۲۳	۶,۵۳۶	۴۱۷	۱۸
موجودی نقد	۵۶۴,۳۲۲	۷۸,۱۳۰	۷۲,۹۲۱	۶۳۲
	۱,۰۱۴,۴۹۹	۵۹۵,۹۴۹	۵۰۶,۶۳۸	۷۰
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۷۴,۱۹۸	
جمع دارایی های جاری	۱,۰۱۴,۴۹۹	۵۹۵,۹۴۹	۵۸۰,۸۳۶	۷۰
جمع دارایی ها	۳,۲۴۷,۵۶۸	۲,۱۴۸,۴۰۰	۱,۸۹۰,۰۸۶	۵۱
حقوق مالکانه و بدهی ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۴,۳۰۷	۵۴,۳۰۷	۳۷,۷۷۱	۰
سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) انباشته	۱۱۹,۰۲۳	۳۰۳,۶۸۳	۱۳۳,۸۰۷	(۶۱)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۱۷۶,۰۵۵	۱,۳۵۹,۷۱۵	۱,۱۷۴,۳۰۳	(۱۴)
منافع فاقد کنترل	(۳)	(۳)	(۱)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۷۶,۰۵۳	۱,۳۵۹,۷۱۲	۱,۱۷۴,۳۰۳	(۱۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۹۹,۰۶۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰,۳۲۲	۲۳,۴۵۲	۱۶,۱۲۶	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۲۹,۳۸۲	۲۳,۴۵۲	۱۶,۱۲۶	۳,۰۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۳,۳۹۵	۳۷۶,۳۹۹	۳۳۹,۷۳۳	۲۱
مالیات پرداختنی	۵۰,۳۶۸	۳۵,۹۱۶	۲۸,۳۵۸	۴۰
سود سهام پرداختنی	۶۶۱,۵۳۷	۴۱۰,۸۴۶	۳۷۱,۴۹۵	۶۱
تسهیلات مالی	۲۱۶,۶۶۵	۱۵,۰۴۳	۵۷,۱۳۴	۱,۳۴۰
ذخایر	۸۰,۱۷۹	۳۷,۱۳۲	۱۳,۹۳۸	۱۹۶
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱,۳۴۳,۱۳۴	۷۶۵,۲۳۶	۶۹۹,۶۵۸	۷۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۴۳,۱۳۴	۷۶۵,۲۳۶	۶۹۹,۶۵۸	۷۵
جمع بدهی‌ها	۲,۰۷۱,۵۱۶	۷۸۸,۶۸۸	۷۱۵,۷۸۴	۱۶۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۳۴۷,۵۶۸	۲,۱۴۸,۴۰۰	۱,۸۹۰,۰۸۶	۵۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۵۳۶				(۱۶,۵۳۷)		(۱)	۰	(۱)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۲,۷۲۵	۰	۰	۰	۵۴,۳۰۷	۰	۰	۰	۳۰۲,۶۸۳	۰	۱,۳۵۹,۷۱۵	(۳)	۱,۳۵۹,۷۱۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۷,۰۲۱		۶۷,۰۲۱	۰	۶۷,۰۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۷,۰۲۱	۰	۶۷,۰۲۱	۰	۶۷,۰۲۱
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۶۸۱)		(۲۵۰,۶۸۱)	۰	(۲۵۰,۶۸۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۲,۷۲۵	۰	۰	۰	۵۴,۳۰۷	۰	۰	۰	۱۱۹,۰۳۳	۰	۱,۱۷۶,۰۵۵	(۳)	۱,۱۷۶,۰۵۲

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
۸۰۰	۲۳۹,۰۲۶	۴۴,۶۹۳	۴۰۳,۲۶۱	نقد حاصل از عملیات
۹	(۲۴,۸۸۵)	(۱۴,۳۳۲)	(۱۲,۹۷۷)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱,۱۸۳	۲۰۴,۱۴۱	۳۰,۳۶۱	۳۸۹,۲۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
--	۹,۳۸۱	۷۶,۱۶۸	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
(۲۸۴)	(۲۸۴,۶۷۳)	(۲۰۳,۲۸۱)	(۷۸۱,۹۰۱)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
--	۲۵۷,۹۹۹	۲۰,۷۷۱	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
(۱,۱۰۱)	(۱۵,۰۳۱)	(۸۶۸)	(۱۰,۴۲۵)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
--	(۴,۳۷۰)	(۴,۳۷۰)	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۵۱	(۶,۱۱۸)	(۲,۴۳۷)	(۱,۱۸۹)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۴۳,۳۸۸	۱,۱۸۶	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۹۳,۵۱۵)	(۷۱,۶۳۹)	(۱۴۱,۵۱۶)	(۱,۰۰۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۴,۳۳۱)	(۴۱,۳۶۸)	۶۳,۶۳۵	(۸۸۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۰۴,۰۰۰	۸۰,۸۰۴	۸۰,۸۰۴	۱,۰۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۶۶۳)	(۷۵,۰۶۶)	(۱۳۳,۸۹۵)	۸۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۸۱)	۰	(۱۴,۷۹۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	(۱,۰۳۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۸۸,۹۵۷	۵,۷۳۸	(۵۷,۹۱۱)	۱۵,۳۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۸۴,۷۲۶	(۳۵,۵۳۰)	۴,۷۱۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۸,۱۳۰	۷۳,۹۲۱	۷۳,۹۲۱	۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۴۶۶	۳۷	۴۹۵	۵,۳۳۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۶۴,۳۲۲	۳۷,۴۱۸	۷۸,۱۳۰	۱,۴۰۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۰,۵۶۱	۵۱۲,۰۰۴	۱,۱۰۷,۳۱۴	۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۰,۱۲۶)	(۵۰۰,۵۹۸)	(۹۳۸,۶۳۳)	(۱۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۰,۴۳۵	۱۱,۴۰۶	۱۶۸,۵۸۱	۱,۲۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۴۷۱)	(۲۶,۶۰۴)	(۵۱,۳۷۴)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۹,۹۶۴	(۱۵,۱۹۸)	۱۱۷,۲۰۷	--
هزینه‌های مالی	(۱۱,۷۲۴)	.	.	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۸۱۵	۴۲,۳۹۵	۲۴۵,۹۶۱	(۹۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۱,۰۵۵	۲۷,۱۹۷	۳۶۳,۱۶۸	۳۰۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۷,۴۳۹)	(۶,۶۷۰)	(۳۲,۴۴۳)	(۳۱۱)
سال‌های قبل	(۱۱,۰۹۳)	.	.	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۳,۵۳۴	۲۰,۵۲۷	۳۳۰,۷۲۵	۲۵۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۷۳,۵۳۴	۲۰,۵۲۷	۳۳۰,۷۲۵	۲۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	.	.	
غیرعملیاتی (ریال)	.	.	(۲)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	(۲)	
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	(۲)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۲	۲۰	۳۳۰	۲۶۰
سرمایه	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۲,۵۳۴	۲۰,۵۲۷	۲۳۰,۷۲۵	۲۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۲,۵۳۴	۲۰,۵۲۷	۲۳۰,۷۲۵	۲۵۳

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۵۴,۰۵۸	۱,۳۹۶,۴۵۰	۱,۱۸۹,۳۱۲	۴۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۷۴,۰۷۵	۱۵۰,۹۰۵	۱۱۹,۱۵۴	۱۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۲۵	۱,۰۲۵	۱,۰۲۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۲۲۹,۱۶۸	۱,۵۴۸,۳۹۰	۱,۳۰۹,۵۰۱	۴۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷,۳۷۷	۴۵,۳۲۴	۲۸,۱۱۴	(۱۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۱,۶۷۰	۲۸,۹۴۵	۱۱,۶۹۰	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۰۲,۳۲۹	۴۵۸,۶۰۳	۴۰۷,۰۷۶	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۱۷	۴۱۷	۴۱۷	۰
موجودی نقد	۵۵۹,۷۴۸	۷۷,۶۶۰	۶۵,۱۹۹	۶۳۱
	۱,۰۳۱,۴۴۱	۶۱۰,۹۴۹	۵۱۲,۴۹۶	۶۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۷۴,۱۹۸	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۳۱,۴۴۱	۶۱۰,۹۴۹	۵۸۶,۶۹۴	۶۹
جمع دارایی‌ها	۳,۲۶۰,۶۰۹	۲,۱۵۹,۳۳۹	۱,۸۹۶,۱۹۵	۵۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	۱,۰۰۲,۷۲۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۴,۳۰۷	۵۴,۳۰۷	۳۷,۷۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۳۶,۳۸۸	۳۱۴,۴۳۵	۱۴۰,۶۳۸	(۵۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۹۳,۳۲۰	۱,۳۷۱,۴۶۷	۱,۱۸۱,۱۲۴	(۱۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۶۹۹,۰۶۰	۰	۰	

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۳۰,۷۲۵		۲۳۰,۷۲۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۳,۵۸۶)	•	(۲۳,۵۸۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۷,۱۳۹	•	۳۰۷,۱۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۷,۱۳۹	•	۳۰۷,۱۳۹
سود سهام مصوب									(۱۴۰,۳۸۱)		(۱۴۰,۳۸۱)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•				•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۵۳۶				(۱۶,۵۳۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۰۰۲,۷۲۵	•	•	•	۵۴,۳۰۷	•	•	•	۳۱۴,۴۳۵	•	۱,۳۷۱,۴۶۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۲,۵۳۴		۷۲,۵۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۲,۵۳۴	•	۷۲,۵۳۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۵۰,۶۸۱)		(۳۵۰,۶۸۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۰۰۲,۷۳۵	۰	۰	۰	۵۴,۳۰۷	۰	۰	۰	۱۳۶,۲۸۸	۰	۱,۱۹۳,۳۳۰

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۹۶,۹۶۹	۴۳,۳۰۷	۳۲۶,۰۱۳	۸۱۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲,۹۷۷)	(۱۴,۳۳۳)	(۲۴,۸۸۵)	۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۸۳,۹۹۲	۲۸,۹۷۵	۲۰۱,۱۲۸	۱,۲۲۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷۶,۱۶۸	۹,۳۱۵	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۸۱,۹۰۱)	(۲۰۳,۲۶۶)	(۳۸۴,۶۵۳)	(۲۸۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۲۰,۷۷۱	۲۵۷,۹۹۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰,۴۳۵)	(۸۶۸)	(۱۵,۰۳۵)	(۱,۱۰۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۴۳,۳۶۸	۱,۱۱۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۹۳,۳۲۶)	(۶۴,۸۳۷)	(۱۳۱,۲۵۴)	(۱,۱۲۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۰۸,۳۳۴)	(۳۵,۸۵۲)	۶۹,۸۷۴	(۱,۰۳۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۰۴,۰۰۰	۸۰,۸۰۴	۸۰,۸۰۴	۱,۰۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۶۶۲)	(۷۵,۰۶۶)	(۱۳۲,۸۹۵)	۸۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۸۱)	۰	(۱۴,۷۹۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	(۱,۰۳۹)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۸۸,۹۵۷	۵,۷۳۸	(۵۷,۹۱۰)	۱۵,۳۹۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۸۰,۶۳۳	(۳۰,۱۱۴)	۱۱,۹۶۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۷,۶۶۰	۶۵,۱۹۹	۶۵,۱۹۹	۱۹
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۴۶۵	۲۷	۴۹۷	۵,۳۲۶
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۵۹,۷۴۸	۳۵,۱۱۲	۷۷,۶۶۰	۱,۴۹۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

